ПРОТОКОЛ № 126
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      21 мая 2013 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель правления
2. Васильков Андрей Анатольевич
3. Горбунов Сергей Николаевич
4. Макаров Геннадий Аркадьевич
5. Микитюк Василий Григорьевич
6. Коковин Евгений Валентинович
7. Фетисов Владимир Леонидович
8. Шаипов Лема Рамазанович
Кворум имеется.
На собрании также присутствовали:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Председателем собрания избран Тюнин В.В.
Секретарем собрания избран Торопцев А.М.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельств о допуске к работам организациям-членам СРО НП «ОРС».
2. Рассмотрение вопроса о выборе делегата на XI Конференцию саморегулируемых организаций в строительстве по ЦФО в г. Ярославль 5 ÷ 6 июня 2013 г.

В ходе рассмотрения:
По первому вопросу

Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется внести изменения в свидетельства о допуске к работам:

	№

п/п
	Примечание
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	ООО «Астра-Дор»
	ИНН 6205007015

	2
	ООО «Строительно-Производственная компания  «Артель»
	ИНН 6234072900

Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

Голосовали:

за         8        против          -

По второму вопросу

Слушали:

сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М., который сообщил, что 5 ÷ 6 июня 2013 г. в г. Ярославль состоится XI Конференция саморегулируемых организаций в строительстве по ЦФО.

Обсуждали:

кандидатуры делегатов на XI Конференцию ЦФО.
Решили:
направить на XI Конференцию саморегулируемых организаций в строительстве по ЦФО:

- в качестве делегата с правом решающего голосом исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. (паспорт 61 02, № 673504, выдан Советским РОВД г. Рязани 23.10.2002 г., адрес регистрации: 390046, г. Рязань, ул. Горького, 15, кв. 144);
- в качестве делегата с правом совещательного голоса исполнительного директора Союза Строителей Рязанской области Немчинова В.В. (паспорт 61 02, №291961, выдан Железнодорожным РОВД г. Рязани 30.01.2010 г., адрес регистрации: 390029, г. Рязань, ул. Весенняя 1/28, кв. 39).

Голосовали:

за       8         против           -
Председатель собрания                                                                      Тюнин В.В.

       Секретарь собрания                                                                            Торопцев А.М.
PAGE